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Nyhetsbrev nr 1 vårterminen 2021   

Här kommer en härlig vinterbild och ett nyhetsbrev som vi vill dela med er. I dagens 
nyhetsbrev kommer ni att få läsa mer om RUC:s nätverk och några aktiviteter som är på gång 
till följd av nätverkens arbete. 

"#$%&!!'()*+,-!!
Skolinspektionen lyfter i sin rapport 
Vetenskaplig grund och beprövad erfarenhet 
Förutsättningar och arbetsformer i grundskolan 
(2019) att i välfungerande skolor har man en 
strukturerad samverkan med lärosäten och att 
detta är betydelsefullt för måluppfyllelsen. De 
lyfter även upp styrkan i att det finns tillgång till 
arenor där kunskap kan spridas, som exempelvis 
nätverk eller webbaserade forum för 
kunskapsspridning. Detta stärker RUC:s strategi 
att de nätverk vi initierat, tillsammans med 
skolchefer samt forskare, bidrar till att stärka 
skolors arbete på vetenskaplig grund. 

Syftet med nätverken är att skapa en mötesarena för olika professioner där man som deltagare 
får möjlighet till erfarenhetsutbyte och tillgång till aktuell forskning som kan leda till olika 
förbättringsarbeten i kommunerna över tid. Deltagarna i nätverken utses av skolcheferna i 
kommunerna och nätverksträffarna sker vid 4-6 tillfällen per läsår. 

Nyhetsbrevet under våren kommer att sätta fokus på RUC:s olika nätverk och lyfta fram det 
långsiktiga och utvecklande arbete som sker i nätverken. För att fler ska få ta del av 
nätverksarbetena har vi intervjuat några deltagare som får ge sin bild av nätverksarbetet. 

./01'()*+,-+)!!
Först ut är IKT-nätverket där deltagarna är värmlandskommunernas IKT-strateger. Nätverket 
har funnits i ca 3 år och startades upp utifrån behovet av att samlas kring 
digitaliseringsområdet. 
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Under våren 2020 ansökte Karlstads universitet om att få tillstånd att utfärda grundlärarexamen
med inriktning mot arbete i fritidshem. UKÄ har nu återkommit till universitetet med önskemål 
om komplettering av ansökan, för att kunna fatta ett slutligt beslut. 

– UKÄ lyfte fram många positiva delar och det är många som har arbetat hårt med att ta fram 
ansökan. Det vi nu behöver komplettera med gäller bedömningsgrunderna styrdokument och 
säkring av examensmål, säger Jessica Eriksson, dekan för lärarutbildningsnämnden. 
Arbetet är redan påbörjat och ska skickas in inom sex månader. 

- En viktig del är att säkra att utbildningen svarar mot både det sociala och det ämnesdidaktiska 
uppdrag som grundlärare i fritidshem numera har, säger Maria Hjalmarsson, professor i 
pedagogiskt arbete. 

Om kommande beslut från UKÄ blir positivt inrättas inledningsvis 30 utbildningsplatser och 
utbildningen planeras att starta hösten 2022. 

<8FF!!=;!!?@!!"#$%&!!'C>+)&A,+*B!!
Vi på RUC skickar ut detta nyhetsbrev två gånger per år med en uppföljning i mitten av 
terminen. Du kan prenumerera på nyhetsbrevet och vi hoppas att detta gör det lättare att hålla 
sig uppdaterad om vad som är på gång hos oss. 
Du anmäler dina kontaktuppgifter här. 

IJ,8=!7(,'4!'C>+)&A,+*+)!i personalrum och på anslagstavlor till dina kollegor! Du kan också 
ta del av RUC:s aktiviteter på vår FB eller vår hemsida där du hittar RUC:s hela kalendarium. 

<('F874!!>(F&'8'74,!!!
Monica Evermark, föreståndare RUC, Anette Forssten Seiser, vetenskaplig ledare RUC, Anna 
Hidén, administratör RUC, Tobias Berger, Pedagog Värmland 
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